Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 74, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.
Divulga a Relação de Inscrições e Abre Prazo para Interposição de Recursos do PSLEDUC-2021/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no uso de suas

atribuições  legais,  considerando a  Portaria  nº  722 de 15/07/2016,  que  atribui  a  competência  para  gerenciar  o

Processo Seletivo Vestibular de Licenciatura em Educação no Campo 2021 e o Edital de Abertura CCS nº 08/2020,

RESOLVE:

1. DIVULGAR,  na forma do  Anexo I,  a relação de inscrições  DEFERIDAS do Processo Seletivo Vestibular de

Licenciatura em Educação no Campo (PSLEDUC-2021/UFGD).

2. INFORMAR aos candidatos  que, caso haja discordância, apresentem requerimento em grau de recurso no

período compreendido entre  8h do dia 17 de dezembro de 2020 às 17h do dia 18 de dezembro de 2020 , em

formulário próprio disponível na Área Restrita do candidato, devidamente fundamentado, seguindo os seguintes

passos:

a) acessar a área restrita em http://arearestrita.ufgd.edu.br/;

b) clicar no menu à esquerda no subitem recursos;

c) clicar no botão novo recurso;

d) digitar e gravar o recurso;

e) após digitar o recurso, o candidato deverá, OBRIGATORIAMENTE, clicar na seta verde para confirmar o envio do

requerimento de recurso.

3. INFORMAR que não serão aceitos e/ou avaliados recursos interpostos fora do prazo e/ou desalinhado com

as orientações constantes deste Edital de Divulgação.

4. Os candidatos cujas as inscrições foram  DEFERIDAS encontram-se ativas e podem ser acompanhadas por

meio da área restrita em http://arearestrita.ufgd.edu.br/  .

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

http://arearestrita.ufgd.edu.br/
http://arearestrita.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 74, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.
Divulga a Relação de Inscrições e Abre Prazo para Interposição de Recursos do PSLEDUC-2021/UFGD

ANEXO I
 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome Situação
2020146000055 ADELIA DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDA
2020146000090 ADERALDO DA ROCHA DEFERIDA
2020146000117 ADINA FERNANDES DE MORAES DEFERIDA
2020146000019 ADRIELSON DA COSTA PEREIRA DEFERIDA
2020146000062 AGENILDA TORAL DEFERIDA
2020146000134 ALESSANDRA CABREIRA ARCE DEFERIDA
2020146000052 ALEX GOMES DE SOUZA DEFERIDA
2020146000068 ALEXSSANDER DA LUZ SILVA DEFERIDA
2020146000066 ALIDIANE RODRIGUES CARDOSO DEFERIDA
2020146000074 ALMIR FERNANDO FERREIRA MESSIAS DEFERIDA
2020146000028 ALYSSON CANDIDO JULIO DEFERIDA
2020146000012 ANA CLAUDIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDA
2020146000157 ANA CLAUDIA TAVARES DA SILVA DEFERIDA
2020146000056 ANA CLEIDE BENITES AQUINO DEFERIDA
2020146000034 ANDREIA BENITES VERA DEFERIDA
2020146000139 ANDRE LUZ PITOLI DEFERIDA
2020146000018 ANDRESSA DA COSTA PEREIRA DEFERIDA
2020146000155 ANDRIELI BENITES DEFERIDA
2020146000142 ANDRIELI CAVALHEIRO DEFERIDA
2020146000015 ANGELICA TEODORETO BENITES DEFERIDA
2020146000057 AURELIA VERA DEFERIDA
2020146000089 BRENDA RAIANE DOS SANTOS MEDINA DEFERIDA
2020146000060 BRUNA DE LIMA FRIAS DEFERIDA
2020146000104 BRUNO VERON DEFERIDA
2020146000021 CARLOS HENRIQUE CAVANHA DEFERIDA
2020146000151 CARLOS HENRIQUE COSTA RIQUELMES DEFERIDA
2020146000009 CECILIA SOARES MENDES DEFERIDA
2020146000114 CELINA MACHADO DEFERIDA
2020146000098 CLAUDIA LOPES DA SILVA DEFERIDA
2020146000003 CLAUDIA REGINA PIRES PAVAO DEFERIDA
2020146000154 CLAUDILAINE XAVIER FARIAS DEFERIDA
2020146000072 CLEBERSON VERON LOPES DEFERIDA
2020146000050 CLEIDILAINE DE SOUZA GAUTO DEFERIDA
2020146000138 CLEIRE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDA
2020146000124 CLEITON ALVES VARELA DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

Inscrição Nome Situação
2020146000054 DAIANE DA SILVA FLORES DEFERIDA
2020146000027 DAISA REGINA DOS SANTOS DEFERIDA
2020146000038 DAMALIA DUARTE DEFERIDA
2020146000069 DENISE DOS SANTOS SILVA DEFERIDA
2020146000075 DIOGENES NUNES DEFERIDA
2020146000095 DIONISIO GARAY DEFERIDA
2020146000059 EDILENE RODRIGUES MORALES DEFERIDA
2020146000022 EDILENE ROMERO ROSSATE DEFERIDA
2020146000109 EDNA RIQUELME GONCALVES DEFERIDA
2020146000150 ELENIR PEREIRA DEFERIDA
2020146000113 ELIANE DA MOTA LUZ DEFERIDA
2020146000094 ELY CARDOSO DE ARRUDA DEFERIDA
2020146000130 EMILIS QUEDIS JORGE DA SILVA DEFERIDA
2020146000010 ERNESTO FERNANDES ORTIZ DEFERIDA
2020146000051 ESTEVO BENITES DEFERIDA
2020146000121 EUNICE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDA
2020146000136 EVERTON MEDINA ROSSATE DEFERIDA
2020146000037 FABRICIA MACHADO VERA DEFERIDA
2020146000053 FELICIANE ARCE VELASQUES DEFERIDA
2020146000159 FLAVIA BITENCOURT CLEMENTE DEFERIDA
2020146000080 FRANCIELE DOS ANJOS SANTOS DEFERIDA
2020146000008 FRANCIELI RODRIGUES MALDONADO DEFERIDA
2020146000131 GENESIO ARAUJO RODRIGUES DEFERIDA
2020146000119 GENINIANA BARBOSA ALMEIDA PEDRO DEFERIDA
2020146000087 GEOVANIR ARAUJO CABREIRA DEFERIDA
2020146000140 GERALDO BENITES DEFERIDA
2020146000071 GERSON ROMERO DEFERIDA
2020146000045 GIONEIS VILHALVA LIMA DEFERIDA
2020146000144 GISELAINE SALINA NUNES DEFERIDA
2020146000004 GUILHERME SILVA DEFERIDA
2020146000137 GUSTAVO ACOSTA SOARES DEFERIDA
2020146000106 GUSTAVO HENRIQUE LEITE MOTA PIESANTI DEFERIDA
2020146000078 HIDELI MARTINS CHAMORRO DEFERIDA
2020146000035 HUGO MENDES PEREIRA DEFERIDA
2020146000118 IARA RODRIGUES ARAUJO DA SILVA DEFERIDA
2020146000079 IRINEIA OLIVEIRA DEFERIDA
2020146000085 IVANETE VERA NUNES DEFERIDA
2020146000122 IZABEL CENTURION DEFERIDA
2020146000030 JACEARA ROMERO DEFERIDA
2020146000132 JACQUELINE SARAIVA MOREIRA DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

Inscrição Nome Situação
2020146000145 JANAINA AMORIM DOS SANTOS DEFERIDA
2020146000063 JANAINA AQUINO DE SOUZA DEFERIDA
2020146000040 JAQUELINE BENITES AQUINO DEFERIDA
2020146000023 JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA
2020146000081 JENNIFER ASSIS MORAIS DEFERIDA
2020146000105 JOABE DE SOUZA VERA DEFERIDA
2020146000020 JOAO LUCAS DE SOUZA DEFERIDA
2020146000146 JOELMA VILHALVA DEFERIDA
2020146000135 JOISE AQUINO OLIVEIRA DEFERIDA
2020146000077 JOSIELI DE SOUZA DEFERIDA
2020146000058 JUVENAL HERMES DA SILVA DEFERIDA
2020146000025 KAROLAINE MORAES DE SOUZA DEFERIDA
2020146000048 KAROLINE BARILLE DIAS DEFERIDA
2020146000156 KAUANNY ALVES RODRIGUES VIANA DEFERIDA
2020146000102 LAIARA LEMES DEFERIDA
2020146000046 LAURENTINO JUNIOR DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA
2020146000152 LEANDRO XAVIER FARIAS DEFERIDA
2020146000061 LETICIA DA SILVA DEFERIDA
2020146000044 LINDISLEY ROSA BRITO DEFERIDA
2020146000083 LUANA VELASQUES DEFERIDA
2020146000141 LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA SEGATTO DEFERIDA
2020146000100 LUCELIA VILHALVA FRANCO DEFERIDA
2020146000160 LUCIANA CORREA DA SILVA DEFERIDA
2020146000042 LUCIANA DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDA
2020146000120 LUCILENE AMARAL AMARILIA DEFERIDA
2020146000091 LUNICI PEDRO DE ALMEIDA DEFERIDA
2020146000096 LUZIANE RECARTES DEFERIDA
2020146000049 LUZIANE VALIENTE ROCHA DEFERIDA
2020146000111 LUZIA RICARTE DEFERIDA
2020146000036 MAGNA FREITAS CORREIA DEFERIDA
2020146000133 MARCIO ROSA MOREIRA DEFERIDA
2020146000016 MARCO ANTONIO PICCOLI BORGES DEFERIDA
2020146000123 MARIA APARECIDA ROMERO DEFERIDA
2020146000039 MARIA GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDA
2020146000088 MARILENE GRIPA DOS ANJOS DEFERIDA
2020146000161 MARINELSON XAVIER ANTONIO FARIAS DEFERIDA
2020146000093 MARIZETE RODRIGUES PAVAO DEFERIDA
2020146000032 MARTA RAMIRES SOUZA DEFERIDA
2020146000024 MICHELY FERNANDA SILVA PAIXAO DEFERIDA
2020146000115 MIDIAN VALERIO DOS SANTOS MARTINS DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

Inscrição Nome Situação
2020146000129 MIZOLENE CARLOS DEFERIDA
2020146000006 MUIARA FERRARI DIAS DEFERIDA
2020146000125 NADIA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDA
2020146000026 NATHALIA KETHILLIN COSTA DE JESUS DEFERIDA
2020146000112 NATIELI RICARTE DEFERIDA
2020146000047 NICANOR ROCHA DEFERIDA
2020146000107 OSMIR MAXIMO DE SOUZA DEFERIDA
2020146000097 PATRICIA GONCALVES BENITES DEFERIDA
2020146000128 PATRICK PEROSA DEFERIDA
2020146000001 PAULA BENITES FRANCO DEFERIDA
2020146000103 PAULA ELOISA NEVES VALENTE DEFERIDA
2020146000011 REGINA FRANCO DA SILVA DEFERIDA
2020146000153 REGINALDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDA
2020146000116 ROBERTA CARNEIRO COSTA DEFERIDA
2020146000043 ROMILTO MONTANIA RODRIGUES DEFERIDA
2020146000067 ROMULO DA SILVA SERVIAM DEFERIDA
2020146000014 RONALDO GOMES MORAES DEFERIDA
2020146000005 RONALDO ROBERTO FERREIRA DEFERIDA
2020146000007 RONEY PIRES DEFERIDA
2020146000033 ROSENI MARIA PERES DEFERIDA
2020146000148 ROSENI NETO DOS SANTOS DEFERIDA
2020146000017 RUTE MONTIEL DEFERIDA
2020146000149 SAMUEL SATIRO DA SILVA TOMICHA DEFERIDA
2020146000147 SANDRA ALZIRO DEFERIDA
2020146000082 SEBASTIAO ACOSTA DOS SANTOS DEFERIDA
2020146000065 SERGIO VILHALVA DEFERIDA
2020146000031 SILVANA PIMENTEL SARACHO DEFERIDA
2020146000143 SIRENE MACHADO DE FREITAS DEFERIDA
2020146000127 SOLANGE VASQUES FERNANDES CARVALHO DEFERIDA
2020146000108 STAEL CAROLINE REGO RIBEIRO SILVA DEFERIDA
2020146000029 TAIANE RIBEIRO AEDO DEFERIDA
2020146000076 TAMILI VITORIA DUARTE DE SOUZA DEFERIDA
2020146000070 TANIELI BELTRAMEL PALACIO DEFERIDA
2020146000092 TATIANE NUNES DEFERIDA
2020146000002 THAILA CABREIRA DA SILVA DEFERIDA
2020146000158 THAINA REGINA MODESTO CAETANO DEFERIDA
2020146000041 THIAGO MATHEUS PEREIRA DE SA DEFERIDA
2020146000101 THONNY SOARIS DA SILVA DEFERIDA
2020146000110 TIAGO PACHECO CURTZ DEFERIDA
2020146000086 UEMER BARBOSA ALMEIDA PEDRO DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

Inscrição Nome Situação
2020146000073 VAGNO OGEDA DEFERIDA
2020146000064 VALDELINA VERA DEFERIDA
2020146000084 VALDEMIR VASQUES DEFERIDA
2020146000013 VANDERSON ESPINDOLA CAVANHA DEFERIDA
2020146000099 VANIA OLMEDO MOURA DEFERIDA
2020146000162 VITALINA APARECIDA MARTINS DEFERIDA
2020146000126 VIVIANE FERREIRA DEFERIDA